

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области Алапаевский многопрофильный техникум

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	66	64	0	64	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	64	0	64	0	0	0	0	0					
из них женщин	58	56	0	56	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное подразделение																						
11223	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21223	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31223	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41223	Преподаватель (Математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51223	Мастер производственного обучения (Технология строительства, каркасно-отделочные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61223	Мастер производственного обучения (Мастер сухого строительства и малярные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71223	Преподаватель (Информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81223	Преподаватель (Русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91223	Преподаватель (Основы строительного материаловедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101223	Преподаватель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111223	Мастер производственного обучения (Плотнические работы. Технология работ по возведению и отделке каркасно-обшивных конструкций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121223	Преподаватель (Дискретная математика с элементами математической логики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131223	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141223	Преподаватель (Обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151223	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161223	Преподаватель (Химия и Биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171223	Преподаватель (Технология общественного питания (теория))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181223	Преподаватель (Основы бизнеса, коммуникаций и финансовой грамотности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191223	Мастер производственного обучения (Технология общественного питания (учебная практика))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201223	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211223	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221223	Преподаватель (Информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231223	Преподаватель (Операционные системы и среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241223	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251223	Преподаватель (Программирование и социальная работа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

261223	Преподаватель (Иностранный язык, история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271223	Военитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281223А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
291223А (281223А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301223	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
311223	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
321223	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331223А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
341223А (331223А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
351223А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
361223А (351223А)	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
371223	Заведующий столовой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
381223	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
391223	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
401223	Преподаватель (Железнодорожные перевозки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
411223	Преподаватель (Железнодорожные перевозки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
421223	Преподаватель (Право, обществознание, философия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
431223	Преподаватель (Математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
441223	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
451223	Преподаватель (История, обществознание, философия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
461223	Преподаватель (Инженерная графика, техническая механика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
471223	Преподаватель (Основы электротехники и электроники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
481223	Преподаватель (Экологические основы природопользования, электроника и электротехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
491223	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
501223	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
511223	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521223	Преподаватель (Экономические дисциплины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

531223	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
541223	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
551223	Преподаватель (Основы предпринимательской деятельности, экономика. Сервис на автотомобильном транспорте.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
561223	Преподаватель (Информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
571223	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
581223	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
591223	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
601223	Преподаватель (Русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
611223	Преподаватель (География и дошкольное образование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
621223	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
631223	Преподаватель (Дошкольное образование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
641223	Преподаватель (Физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
651223	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
661223	Преподаватель (Физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАПОУ СО «АМТ» _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кургузкина Татьяна Ивановна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР и КБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ханталпина Лариса Васильевна

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бухухина Анастасия Валерьевна

Ведущий специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бураветских Анастасия Вячеславовна

Председатель Совета техникума _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Фришнина Наталья Александровна

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3917		Еремченко Антон Васильевич	19.12.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)